
res maib 
BANCA: BC „MAIB" S.A. 

SCRISOARE DE GARANTIE BANCARA 

pentru participare Cu oferta a procedura de atribuire a contractului de achizitie publica 

Nr. LD2423300249 din 20.08.2024 

Catre REGIA TRANSPORT ELECTRIC I.M. Cu sediul in CHISINAU, mun. Chisinau, Mitropolit Dosoftei 146 
, MD-2004 Moldova, Cu privire la procedura de atribuire a contractului Uleiuri al lubrifienti, (Licitatia publica — 
ocds-b3wdp1-MD-1721389972108 din 26.08.2024), subsemnata BC "MAIB"S.A., cu sediul in mun. Chieinau, 
str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 1002600003778, ne obiigam fata de REGIA TRANSPORT ELECTRIC 
IM., cu codul fiscal 1003600048486 sa platim suma de 9000,00 (NOUA MU) MDL, la prima sa cerere scrisa 
fara ca acesta sä aiba obligatia de a-ei motiva cererea respectiva, cu conditia, ca in cererea sa autoritatea 
contractanta sa specifice ca suma ceruta de ea ei datorata ei este din cauza existentei uneia sau mai multora 
dintre situajiile urmatoare: 

Ofertantul DEPASAROS S.R.L., cu codul fiscal 1002600048283 IV retrage sau modifica oferta in perioada de 
valabilitate a acesteia; 
Prezenta oferta ramane valabila pentru perioada de timp specificata in Anexa nr.2 Anuntul de Participare, 
incepand cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anuntul de Participare, ei 
ramane obligatorie ei poate fi acceptata In once moment pana la expirarea acestei perioade; 

Oferta sa fund stabilita caetigatoare, ofertantul DEPASAROS S.R.L. nu a constituit garantia de buna executie; 
Oferta sa find stabilita caetigatoare, ofertantul DEPASAROS S.R.L. a refuzat sa semneze contractul de 
achizitie publica de bunuri/servicii; 
Nu se execug vreo conditie, specificata in documentatia de atribuire inainte de semnarea contractului de 
achizitie publica de bunuri/servicii. 

Prezenta garantie intra in vigoare la data de 23.08.2024 ai este valabila pana la data de 21.10.2024, inclusiv. 

ell„,

,,....--- 1 	i 
' 

Numele. prenumelel Olga T. Ogru 
Reprezentantul Bancii 	 L.$ Emiterea prezentel Gar-anti' poate Ii verificata 

pe pagina web a bancii www.maib.md  
compartimentul Garantii bancare 

L se 	atura 

2.4‘   

1313 I /373122 450 603 

O albamajb md 

o maib.ma 

BC "MOLDOVA AGROINDBANK' SA 
Str 31 August 1989, nr.127. mun, Chisinau. Republica Moldova 

Numarul inregistrarii de stat - 1 002 600 003 778 
Marimea capitaluka social -207526800 lei 

Presedinte al Comitetului de Conducere -Giorgi Shaghidze 



• 

 

• 

.• 

z 

z 

 

• • 

• 

' I I • 

• 

•L • 	• 

 

. • %.• . I • 

/ 	• t - 	..
0 

	

1:= 	-• 	. 	• 
I. 

••• I 

. ;. 	lir  I 	a • ▪ 	I *m  C\ 	 .;W' mi  

. 	 • .1 

anars

ia• ro' • - • 
. . • 

Eml maamarraEldliaL. • maamal•aelman 


	00000001
	00000002

		2024-08-23T12:40:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




